
چندین ســال اســت که شــهربازی شهرســتان قوچــان تعطیل اســت و 
مسئولان هم توجهی به این موضوع ندارند. اگر متولیان قصد بازسازی 
مجدد شــهربازی را ندارند حداقل این مکان را تبدیل بــه پارک یا مکان 
ورزشــی روباز برای ورزش های مختلف کنند. واقعا حیف اســت که این 
مکان به محلی برای تجمع معتادان و افراد معلــوم الحال تبدیل و باعث 
ایجاد فضایی رعب آور برای خانواده ها شده است. مسئولان شهرداری 

قوچان فکری برای رفع این مشکل کنند.

من از ســاکنان خیابان محمد آباد 32 در بولوار شهیدرســتمی هستم. 
مدتی پیش تصویری از وضعیت کوچه و این که سال هاست بدون آسفالت 
و... رها شــده بود برای شــما فرســتادم که شــما هم درقســمت دوربین 
خوانندگان آن را به چاپ رساندید. پس از درج تصویر، شهرداری منطقه 
6 به سرعت به محل آمد و کوچه را جدول کشــی و مسطح کرد تا مراحل 
آســفالت را انجام دهد.درحالی که این اقدامات جای تشــکر دارد،اما از 

یکشنبه هفته گذشته دیگر کار به حال خود رها شده است.

علی رضایی/شهروندخبرنگارصبا کلیدری/شهروند خبرنگار

کار را که کرد آن که تمام کرد!شهربازی یا پاتوق معتادان؟

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم 
را از طریق پست الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال 
کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و 

به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی

»سازمان اتوبوسرانی روی فرهنگ راننده 
ها نیز کار کند. به هر حال این قشر از جامعه با همه 

مردم در ارتباط هستند.«
    به اســتحضار شــهروند محترم می رساند با 
توجه به این که رانندگان وسایل نقلیه عمومی 
الگوهای مناســبی برای ســایر راننــدگان در 
سطح شهر می باشند لذا در انتخاب، گزینش 
و بــه کارگیری این قشــر زحمت کــش جامعه 
حساســیت های بســیاری از ســوی ســازمان 
اتوبوسرانی به انجام می رســد. علاوه بر آن به 
جهت بهینه نمودن کارایی اتوبوسرانان محترم 
در سال 1395، 200 هزار نفر ساعت آموزش 
با ســرانه 40 ســاعت به ازای هر اتوبوسران با 
رویکرد ارتباط موثر فرهنگ شهروند مداری، 
تکریم مسافرین و کنترل خشــم و استرس در 
بخش ســازمانی و خصوصی برگــزار گردیده 
اســت. علیهذا گاها مــواردی از ســوی برخی 
همکاران حادث می شود که خود باعث ایجاد 
نارضایتی شهروندان می گردد که واحدهای 
نظارتی سازمان اتوبوسرانی همه روزه در حال 

رصد و برخورد جدی می باشند.
از همکاران محترم اتوبوسران درخواست می 
شود کما فی السابق رعایت و اجرای قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی را در زمره کاری 
خود قرار داده تا آرامش مضاعفی را به ترافیک 

شهروندان هدیه دهیم.
در پایان شهروندان محترم در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف به شماره تلفن 33235 اداره 
بازرسی و یا سامانه پیام کوتاه 30008888 

منعکس نمایند.

»از اتوبوســرانی خواهــش می کنــم تعداد 
اتوبوس های خط 51 را بیشتر کند 45 دقیقه تا 
یک ساعت سر ایستگاه منتظر می مانیم. آیا این 

انصاف است«
 به استحضار شهروند محترم می رســاند خط 51 با 
18 دستگاه اتوبوس و سرفاصله زمانی 13 دقیقه در 
حال ارائه خدمات به شهروندان محترم می باشد.   از 
شهروندان محترم تقاضا می گردد در صورت 
مشاهده تاخیر اتوبوس در ایستگاه مراتب را به 
شماره تلفن 137 مرکز ارتباطات شهرداری و 
یا 33235 اداره بازرسی این سازمان منعکس 

نمایند.

»چرا میدان هاشــمیه در تقاطع پیروزی با 
وجود چندین ایستگاه اتوبوس دستگاه شارژ من 

کارت ندارد؟« 
   بــه اســتحضار شــهروند محترم می رســاند 
کلیه خدمات مراکز شارژ و فروش من کارت از 
تیرماه سال گذشته به سازمان فاوا شهرداری 
مشــهد واگــذار گردیــده اســت. علــی ایحال 
فروشگاه های متقاضی در محدوده شناسایی 
و لیست آن ها به همراه مدارک مورد نیاز جهت 
واگذاری دســتگاه شــارژ به ســازمان یاد شده 

ارسال گردیده است.

»ایستگاه اتوبوس بین هاشمیه 32 و 30 یک 
ماه است که نیمه کاره رها شده، خواهشمند است 
برای تکمیل و نصب صندلی های آن اقدام کنید«
    بــه اســتحضار شــهروند محترم می رســاند 
عملیات ساخت و تکمیل ایستگاه های اتوبوس 
مطابق برنامه زمــان بندی تا پایــان خردادماه 

انجام خواهد شد.

این پیامک ارسالی یکی از شهروندان به سامانه حرف مردم 
روزنامه »خراســان رضوی« اســت که در آن نســبت به روند 
آســفالت خیابان خین عرب گلایه کرده و خواستار تسریع 

در این زمینه شده است.
عملیات آســفالت خیابان خین عرب، از موضوعاتی اســت 
که در گذشــته نیز آن را از مسئولان شــهری پیگیری کرده 
ایم، این بار نیز برای پیگیری موضوع بــا محمدرضا قلندر، 
شهردار منطقه 2 مشهد گفت و گو می کنیم که وی با بیان 
این که آسفالت قسمتی از این خیابان پایان یافته است، می 
گوید: انجام عملیات آسفالت این معبر، به علت همزمانی با 
بارندگی های اخیر به تعویق افتاد ولی با این وجود در حال 

حاضر عملیات آسفالت این معبر انجام شده است.
قلندر در خصوص میزان مســافتی که در این معبر آسفالت 
شــده اســت، نیز می گوید: حدود 900 متر از این خیابان 
را تعریض کرده بودیم کــه در همین محــدوده نیز عملیات 
آســفالت انجام شــده اســت، در حالی که می توانستیم آن 
را هم انجام ندهیم، ولی ما ایــن کار را کردیم تا مردم برای 
انجام عقب نشــینی ها تشویق و متوجه شــوند که بر اساس 

تعهدات، شهرداری پای کار است.

آسفالت مابقی مسیر منوط به عقب نشینی 	 
معبر است

وی با بیان اینکه هنوز طرح معبر خین عرب به صورت کامل 
اجرا نشده است، یادآور می شود: حدفاصل ابتدای ورودی 
خین عرب تا ســاختمان مربوط به ســازمان خدمات شهری 
که جزو محدوده شــهر مشهد به شــمار می رود، هنوز کامل 
نیســت و اجرای پیاده رو و ســایر اقدامات آن مانده است و تا 
جایی که امکان داشت ما طرح را پیش بردیم که همان 900 

متر است و در مابقی مسیر هم ابتدا باید عقب نشینی انجام 
شود و سپس  آسفالت شود، چرا که اگر قبل از آن کاری انجام 
شــود، پس از انجام عقب نشــینی ها باید دوباره کاری کرد.

طرحی که هنوز نهایی نشده است	 

شــهردار منطقــه دو در تشــریح رونــد طــرح تفصیلــی این 
محــدوده نیز می گویــد: این محــدوده طرح ویــژه ای دارد 
به نام طرح پهنه خین عرب که طرحی اســتانی اســت و در 
کارگروه مربوطه خود در حال طی مراحل نهایی است. وی 
می افزاید: همکاران ما نیز پیگیر موضوع هستند و تا کنون 
چندین نامه برای اداره راه و شهرسازی در خصوص قطعی 
کردن آن ارســال کــرده ایم، پــس از اتمــام ایــن مرحله در 
کارگــروه، طرح به شــورای عالــی برنامه ریزی اســتان می 
رود و بعد از تصویب در آنجا به شــکل قانــون در می آید و به 
دســتگاه های مربوطه ابلاغ می شود ولی با این وجود ما بر 
اساس همین طرح که هنوز به مرحله نهایی خود نرسیده، 

کارها را پیش می بریم.

شهری

محمد امین شرکت اول 

پاسخ شهردار منطقه 2 به گلایه شهروندان در خصوص وضعیت آسفالت خیابان خین عرب 

900 متر از خیابان خین عرب آسفالت شده است

»خواهش می کنم جاده خین عرب را باز کنید، ما که دیگر از خیر آسفالت گذشتیم، لااقل راه را باز کنید تا مردم از کسب 
و کار خود نیفتند. حدود 8 ماه است که به همین دلیل از کار افتاده ایم.«

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

آلودگی هوا
  بحــث آلودگی هوای مشــهد را جدی بگیریــد، مرگ و میر 

بیماران تنفسی به شدت افزایش یافته است.

بانک 
  بعد از یک سال و نیم انتظار برای دریافت وام ازدواج، نوبت 
دهی و به بانک سپه معرفی شدیم. به شعبه بانک مراجعه کردم 
اما اعلام کردند از تاریخ ازدواج شما یک سال گذشته است و وام 
نمی دهیم! نامه نوبــت دهی من تا آخر اردیبهشــت وقت دارد! 

تقاضا دارم رسیدگی شود.

شهرستان ها
  شــهرداری طرقبه مدت 30 سال اســت همچنان قطعات 
زمین واقع در خیابان امام رضا)ع( 17به ســمت طرقبه را تغییر 
کاربری نمی دهد و همچنان کاربری آن کشــاورزی اســت، در 
صورتی که اطراف آن ساخت و ساز شــده است. تا کی باید صبر 

کنیم برای ساختن یک چهاردیواری؟
  شهردار محترم شهر گلمکان، چرا فکری برای بولوار چشمه 
سبز نمی کنید؟ آب، تمام جاده را خراب کرده و عبور و مرور برای 

گردشگران و باغداران به سختی انجام می شود.

دانشگاه 
 به تازگی برای ورود به سیســتم گلستان دانشگاه پیام نور، 
کد تاییدی باید به شماره همراه ارسال شود که پس از انجام این 
مرحلــه، طی یک پیامــک به اجبار عضو ســامانه اطلاع رســانی 
دانشگاه می شویم و مبلغی روزانه از شارژ یا حساب کم می شود، 
این در حالی است که امکان غیر فعال کردن آن نیز وجود ندارد، 
با این که طریقــه غیر فعال کردن آن نیز درج شــده اســت. لطفا 

پیگیری کنید.

راهنمایی و رانندگی
  پلیس راهنمایــی و رانندگی کجاســت تا به پــارک دوبله و 
ســوبله خودروها جلوی تعمیرگاه ها در طبرسی شمالی 22 تا 

28 رسیدگی کند؟ خواهش می کنم رسیدگی کنید.
  چه نهادی مسئول برخورد با خودروهایی است که در پیاده 
روها و روی پل های جلوی منازل پارک می کنند و مسیر پیاده رو 

را مسدود می کنند؟

بازار
  قابــل توجه اتحادیــه پوشــاک و اداره محتــرم تعزیرات؛ در 
ابتدای جاده ... فروشگاهی  است که حدود 3٥0 میلیون تومان 
اجاره می دهد و بیــش از ٤0 نفر در آن مشــغول بــه کارند. این 
فروشــگاه اجناس را با 70 درصد  تخفیف به فروش می رساند! 

چگونه امکان پذیر است؟

اتوبوسرانی
  چرا کولر اتوبوس های خط 71.1 بولوار صبا خاموش است 
اما در اتوبوس هــای خط 10 وکیل آبــاد این گونه نیســت. این 
مشــکل در زمســتان هم بود. فکر می کنم دلیلش کاملا واضح 
باشــد، ارائه خدمات در مناطق مختلف شهر، برای اتوبوسرانی 

فرق دارد؟ اگر ندارد نظارت کجاست؟

هلال احمر
  مــا اهالــی روســتای زلزلــه زده بوتــه گــز بخــش رضویه از 
نیروهای هلال احمر که از ابتدای حادثــه در کنار مردم بودند، 

کمال تشکر را داریم.

آب و فاضلاب
 چندین سال است که یک شرکت تصفیه فاضلاب صنعتی 
در شــهرک صنعتی توس راه اندازی شــده و بوی شدید و بسیار 
نامطبوع حاصــل از تصفیه فاضلاب های صنعتــی در این مدت 
باعث آزار و سلب آســایش شهروندان شده اســت. چرا پیگیری 

نمی شود؟

قطارشهری
  از مدیر عامل قطار شهری خواهشمندم داخل ایستگاه های 
قطارشهری سرویس بهداشتی در نظر گرفته شود تا افراد بیمار 

دیابتی و مسن امکان استفاده داشته باشند. باتشکر.

شهرداری
  در بولوار سجاد، خیابان امین غربی، خانه معلم با زدن سایه 
بان در ورودی خود و گذاشتن ستون های آن تا ابتدای آسفالت، 
اقدام به تصرف پیاده رو کرده است. با وجود پیگیری از 137 چه 
در زمان ساخت و چه بعد از آن، متاسفانه جواب قانع کننده ای 

از شهرداری نشنیدیم.
  مــا در معلــم 75/6 احتیــاج بــه زمیــن ورزشــی داریم نه 

درمانگاه.
  شهرداری منطقه 7 فکری به حال خیابان ابریشم 7 بکند، 
زمستان باتلاق می شود و تابستان گرد و خاک و محل تجمع پشه 

سالک! لطفا به گوش مسئولان برسانید.
  قابــل توجــه شــهرداری منطقــه 2 مشــهد، زیرگذرهــای 

عابرپیاده در میدان شهید فهمیده تاریک است.
  لطفا هر چه سریع تر فکری برای پیاده روهای خیابان مسلم 
شمالی، به ویژه خیابان مسلم شمالی 2 و تقاطع چهارراه بکنید، 

هر روز شاهد زمین خوردن شهروندان هستیم.
  چرا شهرداری منطقه 2 به فکر ساخت و ساز کشاورز 9 و11 
نیست و بلاتکلیف مانده است؟ 10 سال پیش من به عنوان یک 
کارگر به امید خانه دار شدن، زمین 70 متری خریدم اما تا کنون 

حتی اجازه دیوارکشی در اطراف آن را هم نداده اند.
  چرا من کارت در شهر پیدا نمی شود؟

 خیابان امامیه 7 )بولوار شــهید نیک رفتــار( باوجودآماده 
بودن تا بولوار اندیشه فقط بخشی از آن تا بولوار حجاب به بهره 
برداری رســیده و امتــداد آن از حجاب تــا بولوار اندیشــه مدت 
هاست با بلوکه های بتنی مسدود شده و بازگشایی نشده است. 
در حالــی که افتتــاح کامل ایــن بولوار مــی توانــد درکاهش بار 
ترافیکی بزرگراه امام علی )ع( و نیز ســه راه اندیشه مؤثر باشد. 

چرا این بولوار به طورکامل بازگشایی نمی شود؟

نیروی انتظامی
  یک سال اســت ســاکن توس 18 شــده ام، تعدادی جوان 
معلوم الحال در آرامستان این منطقه به استعمال مواد مخدر می 
پردازند و خانــواده ام احســاس ناامنی می کنند، چــرا نظارتی 

نیست؟ نیروی انتظامی و سایر نهادهای مسئول کجا هستند؟

بازتاب
  از پیگیری روزنامه »خراسان رضوی« در خصوص فرسوده 
بودن و ترکیدگی لاستیک برخی از اتوبوس ها خصوصا اتوبوس 

98/1 درصفحه حرف مردم کمال تشکر را دارم.

گزارش میدانی

رضا میرزاده 

»در طبقات فوقانی پاساژ فیروزه در منطقه چهارراه 
شهدا، کارگاه های طلاسازی وجود دارد که هرکدام 
از آن ها چند کپســول خطرناک هوا و گاز نگهداری 
کرده و مورد استفاده قرار می دهند، این باعث شده 
که این پاساژ در مرز خطر باشد و هر کارگاه به عنوان 

یک بمب خاموش! لطفا پیگیری کنید.«
یکی از شــهروندخبرنگاران با ارســال این پیام به 
سامانه تلگرامی روزنامه »خراسان رضوی« ضمن 
اعلام نگرانی از خطر بالقوه ای که در کارگاه های 
طلاســازی پاســاژ فیــروزه وجــود دارد خواســتار 
پیگیری در این زمینه و بررسی ایمنی پاساژ فیروزه 

شده است.

هر کارگاه یک خطر بالقوه!	 
برای مشاهده وضعیت این پاساژ، به صورت میدانی 
به بررسی آن می پردازیم. به پاساژ فیروزه می رویم. 
به جــز زیرزمین پاســاژ که بــه فــروش محصولات 
فرهنگی و طبقه همکف که بیشتر به طلافروشی 
اختصاص دارد، تقریبا بخش زیادی از مغازه های 
طبقات فوقانی پاساژ فیروزه، به طلا و نقره سازی 
اختصاص پیدا کرده و در هر کــدام از این مغازه ها 
هم حداقل یک کپســول گاز و مشــعل، بــه عنوان 
ابزار کار ســاخت طلا و جواهرآلات، وجــود دارد و 
مورد اســتفاده قرار مــی گیرد. هر چند بر اســاس 
مشاهدات عینی ما فقط در تعداد محدودی از این 
مغازه ها، کپســول اطفای حریق وجود دارد، اما با 
توجه به بافت قدیمی و فرسوده این پاساژ، این مکان 
به محیطی ناایمن تبدیل شده است.علاوه بر این از 
برخی کارگاه های طلاسازی نیز بوی شدید گاز به 
مشام می رســد که همین موضوع بر خطرآفرینی 
بیشتر آن تاکید می کند. پله های ورودی به طبقات 
فوقانی نیز فرسوده است و بعید به نظر می رسد که 
در زمان وقوع حادثه احتمالی، پاسخگوی تیم های 
امدادی باشــد. ظاهر فرســوده و ناایمن پاساژ نیز 

کاملا وضعیت ناایمن پلاسکو را در خاطر زنده می 
کند که همین امر ضرورت توجه بیشتر به »فیروزه« 

را نشان می دهد.

آتش نشانی: پاساژ فیروزه صد در صد 	 
ناایمن است

در ادامــه بــرای پیگیــری موضــوع، بــا مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد گفت 
و گو می کنیم. »حســن جعفــری« درباره وضعیت 
ایمنی پاساژ فیروزه به »خراسان رضوی« می گوید: 
در بازدید همکاران ما از این پاســاژ، مکان ناایمن 
تشــخیص داده شــده و این مســئله، به کســبه نیز 
تذکر داده شده است. ضمن این که با شورای حل 
اختلاف و دادستانی نیز مکاتبات لازم صورت گرفته 
است.معاون آموزش، پیشگیری و نظارت سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد نیز 
در این زمینه مــی گوید: از ســال 1386 تا کنون، 
مکاتبات متعددی با مدیرکل بحران استانداری، 
معاونت خدمات شهری شهرداری، کمیته اجرایی 
مجتمع های تجاری، معاون دادستان مشهد و ... 
داشــته ایم؛ اما مکاتبات ما، نتیجــه ای برای اقدام 
عملی در رفع مشکل نداشته است. »غلامحسین 

حاجی زاده« تصریح می کند: آخرین مکاتبه ما در 
این موضوع، در تاریخ 7 بهمن 1395 با شهرداری 
منطقه ثامن بوده و در آن، اعلام کرده ایم که پاساژ 
فیروزه، صد در صد ناایمن است و رونوشت آن نیز 
به معاون دادســتان، کمیته اجرایی مجتمع های 

تجاری و ریاست اتاق اصناف، ارائه شده است. 

امیدواریم پاساژ فیروزه با اولویت در 	 
دستور کار دادستانی قرار گیرد

وی یادآور می شود: در مقابل تمام درخواست های 
آتش نشانی از کسبه و هیئت مدیره پاساژ برای ایمن 

سازی محل، تا کنون، هیچ اقدام عملی برای رفع 
مشکل پاساژ، انجام نشده است. حاجی زاده می 
افزاید: هر چند طبق ماده 55 قانون شهرداری ها، 
شــهرداری باید تدابیر لازم را در مورد ایمن سازی 
شــهر انجام دهد، اما ابــزار اجرایی آن، در دســت 
دادستانی است و امیدواریم این موضوع، با اولویت، 

در دستور کار دادستانی مشهد قرار گیرد.

دادستانی وارد عمل خواهد شد	 
در ادامه به سراغ معاون دادستان عمومی و انقلاب 
مشهد در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
می رویم. سید هادی شــریعت یار در این زمینه به 
»خراسان رضوی« می گوید: بر اساس هشدارهای 
ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی، کســبه 
بازارهــای پرخطــر و ناایمن بایــد در اســرع وقت، 
نسبت به رفع نقص و ایمن ســازی مکان مورد نظر 
اقدام کنند. وی تاکید می کند: در صورتی که موارد 
ایمن سازی با توجه به بافت فرسوده، کافی نباشد، 
دادســتانی وارد عمل شــده و پس از پلمب مکان، 
انتقال و جابه جایی کسبه به مکان دیگر، انجام می 
شود.معاون دادستان مشهد همچنین درباره این 
که آتش نشانی موضوع ناایمن بودن پاساژ فیروزه را 
به دادستانی اعلام کرده یا خیر، می گوید: موضوع 
خاص پاســاژ فیروزه مدنظرم نیســت که آیا اعلام 
کرده اند یا خیر، اگر هم اعلام کرده باشند به صورت 
کلی و در قالب پاساژهای ناایمن بوده و به صورت 

مصداقی نبوده است.

گزارش میدانی »خراسان رضوی« از وضعیت ناایمن پاساژ فیروزه در چند قدمی حرم رضوی 

سرنوشت پلاسکو در انتظار »فیروزه«؟ 
آتش نشانی: پاساژ فیروزه صد در صد ناایمن است و بارها در این زمینه تذکر داده ایم 
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روزنامه »خراسان رضوی« در نظر دارد طی گزارش های پیگیرانه ای، پاساژها و ساختمان های 
ناایمن مشهد را مورد بررسی قرار دهد. پاساژ فیروزه مشهد نیز با توجه به گزارش های ارسالی 
مردم، در این گزارش مورد واکاوی و بررســی قرار گرفت. شهروندان می توانند مشاهدات خود 
از پاساژها و ساختمان های عمومی ناایمن را به سامانه های حرف مردم )2000999( و تلگرام 
روزنامه »خراسان رضوی« )09393333027( ارسال کنند تا در فهرست پیگیری ها قرار گیرد.

فراخوان


